
ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è Ȩ́¥ÉÖA§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼À ¸ÀASÉå 

PÀæ.¸ÀA ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À ªÁå¦Û 

  PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î À̧AvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

1 24-08-20 402 131 206 871 1274 969 344 0 196 134 4527 

2 25-08-20 785 240 295 342 228 539 509 0 74 142 3154 

3 26-08-20 620 75 373 507 1165 600 208 593 309 190 4640 

4 27-08-20 655 180 196 911 994 918 1981 0 294 151 6280 

5 28-08-20 501 55 432 1143 1075 1204 1944 0 0 124 6478 

6 29-08-20 63 154 522 342 987 948 721 453 386 130 4706 

7 30-08-20 650 382 265 503 512 1306 1699 112 0 146 5575 

8 31-08-20 494 166 306 634 927 1078 1360 492 0 176 5633 

9 01-09-20 749 58 281 432 1963 118 611 94 331 112 4749 

10 02-09-20 603 124 366 1107 514 1271 2519 230 311 175 7220 

11 03-09-20 661 57 499 969 937 432 1331 0 170 154 5210 

12 04-09-20 120 110 239 546 795 1187 2053 246 326 147 5769 

13 05-09-20 699 176 209 99 1015 770 1009 350 0 175 4502 

14 06-09-20 320 207 336 510 864 717 1150 60 0 181 4345 

15 07-09-20 362 56 400 660 1168 0 1355 297 297 120 4715 

16 08-09-20 620 97 517 675 1008 900 331 180 716 158 5202 

17 09-09-20 365 204 353 1107 3107 2363 1645 769 312 130 10355 

18 10-09-20 202 105 442 986 960 2090 1772 0 312 134 7003 

19 11-09-20 295 80 259 191 798 730 1070 0 189 130 3742 

20 12-09-20 326 192 384 75 132 813 359 0 0 72 2353 

21 13-09-20 841 111 414 443 0 743 616 0 182 112 3462 

22 14-09-20 420 118 206 875 1024 1750 427 0 438 88 5346 

23 15-09-20 100 91 284 290 0 1435 2014 0 0 130 4344 

24 16-09-20 1083 71 399 650 1780 810 1116 205 353 130 6597 

25 17-09-20 230 174 180 542 1407 732 1386 0 314 110 5075 

26 18-09-20 396 322 201 266 165 1177 1702 0 75 133 4437 

27 19-09-20 346 147 491 888 1027 2300 621 0 609 125 6554 

28 20-09-20 0 266 580 1290 143 1925 1661 91 367 92 6415 

29 21-09-20 100 125 248 657 406 536 363 93 0 110 2638 

30 22-09-20 300 246 122 230 0 794 669 234 0 110 2705 

31 23-09-20 409 91 365 271 182 1264 1693 214 0 134 4623 

    13717 4611 10370 19012 26557 32419 36239 4713 6561 4155 158354 



ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è CPÉÆÖÃ§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î À̧AvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

21-09-20 1.29 0.42 0.66 2.79 4.08 3.10 1.10 0.00 0.63 0.43 14.49 

22-09-20 2.51 0.77 0.94 1.09 0.73 1.72 1.63 0.00 0.24 0.45 10.09 

23-09-20 1.98 0.24 1.19 1.62 3.73 1.92 0.67 1.90 0.99 0.61 14.85 

24-09-20 2.10 0.58 0.63 2.92 3.18 2.94 6.34 0.00 0.94 0.48 20.10 

25-09-20 1.60 0.18 1.38 3.66 3.44 3.85 6.22 0.00 0.00 0.40 20.73 

26-09-20 2.08 1.22 0.85 1.61 1.64 4.18 5.44 0.36 0.00 0.47 15.06 

27-09-20 1.58 0.53 0.98 2.03 2.97 3.45 4.35 1.57 0.00 0.56 17.84 

28-09-20 2.40 0.19 0.90 1.38 6.28 0.38 1.96 0.30 1.06 0.36 18.03 

29-09-20 1.93 0.40 1.17 3.54 1.64 4.07 8.06 0.74 1.00 0.56 15.20 

30-09-20 2.12 0.18 1.60 3.10 3.00 1.38 4.26 0.00 0.54 0.49 23.10 

01-10-20 0.38 0.35 0.76 1.75 2.54 3.80 6.57 0.79 1.04 0.47 16.67 

02-10-20 0.38 0.35 0.76 1.75 2.54 3.80 6.57 0.79 1.04 0.47 18.46 

03-10-20 2.24 0.56 0.67 0.32 3.25 2.46 3.23 1.12 0.00 0.56 14.41 

04-10-20 1.02 0.66 1.08 1.63 2.76 2.29 3.68 0.19 0.00 0.58 13.90 

05-10-20 1.16 0.18 1.28 2.11 3.74 0.00 4.34 0.95 0.95 0.38 15.09 

06-10-20 1.98 0.31 1.65 2.16 3.23 2.88 1.06 0.58 2.29 0.51 16.65 

07-10-20 1.17 0.65 1.13 3.54 9.94 7.56 5.26 2.46 1.00 0.42 33.14 

08-10-20 0.65 0.34 1.41 3.16 3.07 6.69 5.67 0.00 1.00 0.43 22.41 

09-10-20 0.94 0.26 0.83 0.61 2.55 2.34 3.42 0.00 0.60 0.42 11.97 

10-10-20 1.04 0.61 1.23 0.24 0.42 2.60 1.15 0.00 0.00 0.23 7.53 

11-10-20 2.69 0.36 1.32 1.42 0.00 2.38 1.97 0.00 0.58 0.36 11.08 

12-10-20 1.34 0.38 0.66 2.80 3.28 5.60 1.37 0.00 1.40 0.28 17.11 

13-10-20 0.32 0.29 0.91 0.93 0.00 4.59 6.44 0.00 0.00 0.42 13.90 

14-10-20 3.47 0.23 1.28 2.08 5.70 2.59 3.57 0.66 1.13 0.42 21.11 

15-10-20 0.74 0.56 0.58 1.73 4.50 2.34 4.44 0.00 1.00 0.35 16.24 

16-10-20 1.27 1.03 0.64 0.85 0.53 3.77 5.45 0.00 0.24 0.43 14.20 

17-10-20 1.11 0.47 1.57 2.84 3.29 7.36 1.99 0.00 1.95 0.40 20.97 

18-10-20 0.00 0.85 1.86 4.13 0.46 6.16 5.32 0.29 1.17 0.29 20.53 

19-10-20 0.32 0.40 0.79 2.10 1.30 1.72 1.16 0.30 0.00 0.35 8.44 

20-10-20 0.96 0.79 0.39 0.74 0.00 2.54 2.14 0.75 0.00 0.35 8.66 

21-10-20 1.31 0.29 1.17 0.87 0.58 4.04 5.42 0.68 0.00 0.43 14.79 

  44.08 14.61 32.28 61.49 84.37 104.51 120.23 14.42 20.80 13.35 506.73 



  ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ¸É¥ÉÖA§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ )  

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁ.ªÉÆ À̧ASÉå 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ  

  D£ÉÃPÀ¯ï ºÁ¸À£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

24-08-20 700 0 500 0 550 1750 

25-08-20 200 2000 300 0   2500 

26-08-20 0 0 1050 0   1050 

27-08-20 480 2010 0 1670 450 4610 

28-08-20 0 980 350 50 400 1780 

29-08-20 1560 1429 0 0   2989 

30-08-20 0 1820 0 450 400 2670 

31-08-20 200 1400 400 0 200 2200 

01-09-20 150 1099 80 630   1959 

02-09-20 1250 1457 400 300   3407 

03-09-20 900 0 150 340 450 1840 

04-09-20 700 2641 725 200   4266 

05-09-20 830 1050 180 200 250 2510 

06-09-20 625 1720 0 0   2345 

07-09-20 950 786 320 0   2056 

08-09-20 1840 0 690 1690   4220 

09-09-20 700 2588 0 0 150 3438 

10-09-20 500 1762 300 150   2712 

11-09-20 400 1335 0 600   2335 

12-09-20 900 2949 325 600   4774 

13-09-20 1800 1000 220 0 100 3120 

14-09-20 845 800 400 0   2045 

15-09-20 400 2240 450 0   3090 

16-09-20 660 1700 125 1690 200 4375 

17-09-20 300 1350 695 0   2345 

18-09-20 0 1575 300 150 250 2275 

19-09-20 200 2437 145 600   3382 

20-09-20 480 535 450 600   2065 

21-09-20 500 0 100 0 800 1400 

22-09-20 800 2094 0 0   2894 

23-09-20 1000 1570 0 0   2570 

  19870 42327 8655 9920 4200 84972 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è CPÉÆÖÃ§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

CwÛ É̈ É̄ ¸ÀeÁð¥ÀÄgÀ ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

21-09-20 1.05 1.05 0.00 1.50 0.00 1.65 5.25 

22-09-20 0.30 0.30 6.00 0.90 0.00 0.00 7.50 

23-09-20 0.00 0.00 0.00 3.15 0.00 0.00 3.15 

24-09-20 0.72 0.72 6.03 0.00 5.01 1.35 13.83 

25-09-20 0.00 0.00 2.94 1.05 0.15 1.20 5.34 

26-09-20 2.34 2.34 4.29 0.00 0.00 0.00 8.97 

27-09-20 0.00 0.00 5.46 0.00 1.35 1.20 8.01 

28-09-20 0.30 0.30 4.20 1.20 0.00 0.60 6.60 

29-09-20 0.23 0.23 3.30 0.24 1.89 0.00 5.88 

30-09-20 1.88 1.88 4.37 1.20 0.90 0.00 10.22 

01-10-20 1.35 1.35 0.00 0.45 1.02 1.35 5.52 

02-10-20 1.05 1.05 7.92 2.18 0.60 0.00 12.80 

03-10-20 1.25 1.25 3.15 0.54 0.60 0.75 7.53 

04-10-20 0.94 0.94 5.16 0.00 0.00 0.00 7.04 

05-10-20 1.43 1.43 2.36 0.96 0.00 0.00 6.17 

06-10-20 2.76 2.76 0.00 2.07 5.07 0.00 12.66 

07-10-20 1.05 1.05 7.76 0.00 0.00 0.45 10.31 

08-10-20 0.75 0.75 5.29 0.90 0.45 0.00 8.14 

09-10-20 0.60 0.60 4.01 0.00 1.80 0.00 7.01 

10-10-20 1.35 1.35 8.85 0.98 1.80 0.00 14.32 

11-10-20 2.70 2.70 3.00 0.66 0.00 0.30 9.36 

12-10-20 1.27 1.27 2.40 1.20 0.00 0.00 6.14 

13-10-20 0.60 0.60 6.72 1.35 0.00 0.00 9.27 

14-10-20 0.99 0.99 5.10 0.38 5.07 0.60 13.13 

15-10-20 0.45 0.45 4.05 2.09 0.00 0.00 7.04 

16-10-20 0.00 0.00 4.73 0.90 0.45 0.75 6.83 

17-10-20 0.30 0.30 7.31 0.44 1.80 0.00 10.15 

18-10-20 0.72 0.72 1.61 1.35 1.80 0.00 6.20 

19-10-20 0.75 0.75 0.00 0.30 0.00 2.40 4.20 

20-10-20 1.20 1.20 6.28 0.00 0.00 0.00 8.68 

21-10-20 1.50 1.50 4.71 0.00 0.00 0.00 7.71 

  29.81 29.81 126.98 25.97 29.76 12.60 254.916 



     

ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è Ȩ́¥ÉÖA§gïȨ́¥ÉÖA§gïȨ́¥ÉÖA§gïȨ́¥ÉÖA§gï----2020  2020  2020  2020  gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ    
ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  CPÉÆÖÃ§gïCPÉÆÖÃ§gïCPÉÆÖÃ§gïCPÉÆÖÃ§gï----2020 2020 2020 2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 

  ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ vÀ½     ¢évÀ½   

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ 
ªÉÆmÉÖUÀ¼À 
¸ÀASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ 

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 
  

ZÁ.ªÉÆ 
À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ PÀæ. À̧A 

  

1 24-08-20 4527 21-09-20 14.49 24-08-20 1750 21-09-20 5.25 

2 25-08-20 3154 22-09-20 10.09 25-08-20 2500 22-09-20 7.50 

3 26-08-20 4640 23-09-20 14.85 26-08-20 1050 23-09-20 3.15 

4 27-08-20 6280 24-09-20 20.10 27-08-20 4610 24-09-20 13.83 

5 28-08-20 6478 25-09-20 20.73 28-08-20 1780 25-09-20 5.34 

6 29-08-20 4706 26-09-20 15.06 29-08-20 2989 26-09-20 8.97 

7 30-08-20 5575 27-09-20 17.84 30-08-20 2670 27-09-20 8.01 

8 31-08-20 5633 28-09-20 18.03 31-08-20 2200 28-09-20 6.60 

9 01-09-20 4749 29-09-20 15.20 01-09-20 1959 29-09-20 5.88 

10 02-09-20 7220 30-09-20 23.10 02-09-20 3407 30-09-20 10.22 

11 03-09-20 5210 01-10-20 16.67 03-09-20 1840 01-10-20 5.52 

12 04-09-20 5769 02-10-20 18.46 04-09-20 4266 02-10-20 12.80 

13 05-09-20 4502 03-10-20 14.41 05-09-20 2510 03-10-20 7.53 

14 06-09-20 4345 04-10-20 13.90 06-09-20 2345 04-10-20 7.04 

15 07-09-20 4715 05-10-20 15.09 07-09-20 2056 05-10-20 6.17 

16 08-09-20 5202 06-10-20 16.65 08-09-20 4220 06-10-20 12.66 

17 09-09-20 10355 07-10-20 33.14 09-09-20 3438 07-10-20 10.31 

18 10-09-20 7003 08-10-20 22.41 10-09-20 2712 08-10-20 8.14 

19 11-09-20 3742 09-10-20 11.97 11-09-20 2335 09-10-20 7.01 

20 12-09-20 2353 10-10-20 7.53 12-09-20 4774 10-10-20 14.32 

21 13-09-20 3462 11-10-20 11.08 13-09-20 3120 11-10-20 9.36 

22 14-09-20 5346 12-10-20 17.11 14-09-20 2045 12-10-20 6.14 

23 15-09-20 4344 13-10-20 13.90 15-09-20 3090 13-10-20 9.27 

24 16-09-20 6597 14-10-20 21.11 16-09-20 4375 14-10-20 13.13 

25 17-09-20 5075 15-10-20 16.24 17-09-20 2345 15-10-20 7.04 

26 18-09-20 4437 16-10-20 14.20 18-09-20 2275 16-10-20 6.83 

27 19-09-20 6554 17-10-20 20.97 19-09-20 3382 17-10-20 10.15 

28 20-09-20 6415 18-10-20 20.53 20-09-20 2065 18-10-20 6.20 

29 21-09-20 2638 19-10-20 8.44 21-09-20 1400 19-10-20 4.20 

30 22-09-20 2705 20-10-20 8.66 22-09-20 2894 20-10-20 8.68 

31 23-09-20 4623 21-10-20 14.79 23-09-20 2570 21-10-20 7.71 

    158354   506.73   84972   254.916 

 


